清流县教育局文件

清流县 2022 年新任教师招聘成绩
暨入围体检人员公示

根据福建省教育厅、福建省人力资源和社会保障厅《关于做好 2022

年全省中小学幼儿园教师公开招聘工作的通知》（闽教师〔2022〕8

号）和三明市人力资源和社会保障局《关于核准沙县区等县（市、区）

2022 年中小学幼儿园新任教师公开招聘计划的通知》（明人社〔2022〕

71 号）《关于核准 2022 年沙县区等县（市、区）事业单位紧缺急

需专业公开招聘计划的通知》（明人社〔2021〕299 号 ）《清流

县 2022 年中小学幼儿园教师公开招聘通告》等文件精神，经组织

报名、笔试、面试等工作，现将招聘成绩及入围体检人员等有关

事项公告如下：

一、招聘成绩及入围体检人员

（一）招聘成绩：详见附件《2022 年新任教师招聘成绩汇总

表》

（二）入围体检人员

1.参加笔试公开招聘人员

（1）小学语文教师： 林爱连、徐冰婕、雷梦娇、张秀萍

（2）小学数学教师：赖月红

（3）小学英语教师：黄丽萍、雷佳丽

（4）小学音乐教师：苏佳溦

（5）小学美术教师：范美琳

（6）小学体育教师：李金祥、吴少平

（7）小学信息技术教师：钟珍妮

（8）初中英语教师：刘秋萍

（9）初中生物教师：赖伟煌

（10）初中音乐教师：凌伟学

（11）初中美术教师：蓝素青

（12）初中体育教师 官昌威

（13）高中信息技术教师：陈钰楠

2.紧缺急需学科招聘人员

（1）小学语文教师：段梦迪、阳淑英、罗秋红、吴思瑶

（2）小学数学教师：陈唯炜

（3）高中语文教师：吴倩南

（4）高中数学教师：伍晓清、陈淑梅

（5）高中生物教师：晏榕芳

（6）高中政治教师：游慧臻

3.公费师范生：

（1）小学数学教师：张钰佳、邱文华、江爱华、谢梦岚、林

薇、李文飚、黄贺华

（2）学前教育：马花秀、邱伟明、严佳琪、陈依翎、黄有花、

赵陈扬、黄小琴、曾佳、罗喻、骆舒娴、李铃钰、陈亮亮、陈禧

武、罗太春、陈悦、邓雪玲

二、体检要求

（一）体检时间：5 月 30 日，上午 8：00

（二）体检地点：清流县总县医院医技楼

（三）关于教师招聘体检注意事项

1.在疫情防控常态化下，要求每位受检者必须全程佩带口罩，

配合体温检测；在体检过程中需听从工作人员的安排，统一调度，

以小队为单位，不可擅自行动。

2.请体检者携带近期二寸免冠照片一张；身份证；黑色签字

笔；准备好体检费（现金约 600 元）。

3.体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运

动。

4.体检当天需进行采血、B 超等检查，请在受检前禁食 8-12

小时，可适当喝水。

5.女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，需告知体检

科工作人员，做好登记，待经期完毕后再补检。

6.怀孕或可能已受孕者，需告知体检科工作人员，勿做 X 光

检查。

近期（3 个月以内），因申请教师资格认定，有参加体检的考

生，可以不再体检，但必须在 6 月 3 日（下周五前）提交教师资

格认证体检报告。

咨询电话：0598-5323692

监督电话：0598-5321070

附件：2022 年新任教师招聘成绩汇总表

清流县教育局

2022 年 5 月 29 日